江戸川区長　殿

下記のとおり、保育施設入園（転園）の申込希望園を変更します。 ※

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

主管課記入欄

 江戸川区子ども家庭部保育課保育係23.10

同時に２人以上申込中の場合
※いずれかにチェック、〔　〕内を記入

2
 ． 　．

□ 〔　認可 ・ 認証 ・ 企業主導型　〕に預けている。
⇒施設名〔 　〕

携帯電話 （　 　） □ その他〔 　〕

入園希望児童 ・ 同居家族氏名
※きょうだい、同居祖父母等も記入

続柄 生年月日 年齢 在園名・職業

□ 〔 　〕の職場に同行している。

職業 お子さんの現在の保育状況
※いずれかにチェック、〔　〕内を記入

 江戸川区　 　丁目　 　番　 　号住　所

保　　護　　者　　氏　　名 続柄 生年月日 年齢

1
携帯電話 （　 　） □ 保育ママ〔 　　〕に預けている。

卭

変
更
す
る
入
園
希
望
児
童
の
番
号
を
○
で
囲
ん
で
く
だ
さ
い
。

3 子  ． 　．
□ 同時期に同じ施設でのみ入園希望。

□ 同時期ならば別々の施設でもよい。
⇒〔　希望順位優先　・　同じ施設優先　〕

4  ． 　．
□ １人でも入園できればよい。

⇒入所できない児童の預け先

〔  〕

5  ． 　．　 入園と区立保育園の延長保育を
同時に申込中の場合

6  ． 　．
□ 延長保育の実施可能な園を優先する。

□ 延長保育が不可能でも希望順位を優先する。

□ 延長保育不可なら入園を希望しない。

7

第２希望 第２希望

第３希望 第３希望

月　　日見学

月　　日見学

月　　日見学

変更前利用希望施設名 変更後利用希望施設名
※お子さんを連れて見学済の場合は見学日をご記入ください。

第１希望 第１希望

※第２希望以降が不明確な場合、第１希望施設名のみ記入してください。

1 2 3
父  ･  母  ・  他

受付日 収受番号 登録 入力

第６希望
以降有 □

※希望施設名は省略せずに正式な施設名を記入してください。
誤記があった施設は無効となる場合があります。

受付園・受付者 入力確認 宛名番号

★保育課保育係の窓口または郵送でご提出ください

第４希望 第４希望

第５希望 第５希望

月　　日見学

月　　日見学

⇒
第６希望以降は別紙を用意し、
添付してください。

 ． 　．
※区立延長保育の希望園を変更する場合は、

改めて『延長保育申込書』をご提出ください。

　希　　望　　園　　変　　更　　届

「希望園変更届」は既に入園・転園の申込をしている
方のみ提出が可能です。申込がお済でない方は、別
途申込書による新規申込み手続きが必要です。

申込日 　年　 　月　 　日 支給認定番号
通知書等の右上を参照

 ． 　．
□ 自宅で〔 　　〕が保育している。

	kibouhenkou.pdf
	kiboenhenkoreigetsu
	希望園変更届_例月.pdf

	R3.10~【希望園変更届_例月用_表・裏】

	Group001: Off
	Group002: Off
	Group003: Off
	Group004: Off
	Group005: Off
	Text000: パソコンで入力できます
	Text1:
	Text3:
	Text4:
	Text2:
	Text005:
	Text101:
	Text102:
	Text104:
	Text105:
	Text106:
	Text107:
	Text108:
	Text103:
	Text201:
	Text202:
	Text204:
	Text205:
	Text206:
	Text207:
	Text208:
	Text203:
	Text9:
	Text11:
	Text10:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text16:
	Text17:
	Text18:
	Text19:
	Text301:
	Text302:
	Text304:
	Text305:
	Text306:
	Text307:
	Text308:
	Text401:
	Text402:
	Text404:
	Text405:
	Text406:
	Text407:
	Text408:
	Text403:
	Text501:
	Text502:
	Text504:
	Text505:
	Text506:
	Text507:
	Text508:
	Text503:
	Text601:
	Text602:
	Text604:
	Text605:
	Text606:
	Text607:
	Text608:
	Text603:
	Text701:
	Text702:
	Text704:
	Text705:
	Text706:
	Text707:
	Text708:
	Text703:
	Text20:
	Check Box21: Off
	Check Box22: Off
	Check Box23: Off
	Check Box24: Off
	Check Box25: Off
	Text01:
	Text02:
	Text03:
	Text04:
	Text05:
	Text01n:
	Text02n:
	Text03n:
	Text04n:
	Text05n:
	Text999: 記入しないでください
	Text006:
	Text007:
	Check Box3: Off
	Text01p:
	Text01q:
	Text02p:
	Text02q:
	Text03p:
	Text03q:
	Text04p:
	Text04q:
	Text05p:
	Text05q: